



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26102021-230731
CG-DL-E-26102021-230731

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 65]
No. 65]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 26, 2021/कार्तिक 4, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 26, 2021/KARTIKA 4, 1943

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अक्टूबर, 2021

आ.अ. 67(अ).—निर्वाचनों का संचालन नियम 1961 के नियम 11 के उप-नियम (2) के अनुसरण में, सर्वसाधारण की सूचना के लिए निम्नलिखित प्रकाशित किया जाता है :-

प्ररूप 7क

[निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 का नियम 10(1) देखें]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

दादरा एवं नागर हवेली संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से लोक सभा, 2021 हेतु निर्वाचन।

क्रम सं.	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	*दलीय संबद्धता	आंबटित प्रतीक
1	2	3	4	5
मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय एवं राज्यीय राजनीतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	गावित महेशभाई चिमनभाई 	पारसपाडा, गांव : कौचा, दादरा एवं नागर हवेली - 396230	भारतीय जनता पार्टी	कमल

2	धोडी महेशभाई बालुभाई 	599/3, दयात फलिया पश्चिम, सिलवासा दादरा एवं नागर हवेली - 396230	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
पंजीकृत राजनीतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय एवं राज्यीय राजनीतिक दलों के अलावा)				
3	गणेश भुजाड़ा 	मकान सं. 356, उमरकुई, खोरीपाड़ा, दादरा एवं नागर हवेली - 396230	भारतीय ट्राईबल पार्टी	ऑटो-रिक्शा
4	डेलकर कलाबेन मोहनभाई 	डेलकर हाऊस, श्री विनोबा भावे सिविल हॉस्पिटल के सामने, सांजीभाई डेलकर मार्ग, सिलवासा, दादरा एवं नागर हवेली - 396230	शिव सेना	बल्लेबाज

स्थान : सिलवासा

दिनांक 13/10/2021

ह./-

रिटर्निंग ऑफिसर

दादरा एवं नागर हवेली संसदीय निर्वाचन क्षेत्र

[सं. 100/डी.एच.एवं डी.डी.-लो.स./1/2021]

आदेश से,

सुमित मुखर्जी, वरि. प्रधान सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th October, 2021

O.N. 67(E).—In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Election Rules 1961, the following is published for general information :-

FORM 7A

[SEE RULE 10(1) OF THE CONDUCT OF ELECTION RULES, 1961]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People, 2021 from the Dadra and Nagar Haveli Parliamentary Constituency.

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	Gavit Maheshbhai Chimanbhai 	Paraspada, Village: Kaucha, Dadra and Nagar Haveli-396230	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	Dhodi Maheshbhai Balubhai 	599/3, Dayat Faliya West, Silvassa, Dadra and Nagar Haveli-396230	Indian National Congress	Hand
Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)				
3	Ganesh Bhujada 	House No. 356, Umarkui, Khoripada, Dadra and Nagar Haveli-396230	Bhartiya Tribal Party	Auto-Rikshaw
4	Delkar Kalaben Mohanbhai 	Delkar House, Opp. Shri Vinoba Bhawe Civil Hospital, Sanjibhai Delkar Marg, Silvassa, Dadra and Nagar Haveli-396230	Shiv Sena	Batsman

Place: Silvassa

Date: 13/10/2021.

Sd/-

Returning Officer

Dadra and Nagar Haveli Parliamentary Constituency

[No. 100/DH&DD-HP/1/2021]

By Order,

SUMIT MUKHERJEE, Sr. Pr. Secy.